2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 13     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                № 37
с. Итатка

 О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского

поселения от 08.06.2022 №29 «Об обеспечении безопасности людей на водных

объектах на территории Итатского сельского поселения в летний период 2022 года»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить п. 1 постановления Администрации Итатского сельского поселения от 08.06.2022 № 8 изложив его в новой редакции:

 1.Провести осмотр щитов (аншлагов) с предупреждениями и запрещающими надписями на предмет целостности в необорудованных местах для купания, в случае нарушения целостности произвести их ремонт или замену.

2.Провести разъяснение и распространение среди населения агитационных материалов по правилам безопасного поведения на водных объектах в летний период 2022 года с целью предотвращения несчастных случаев на воде.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - www: itatkasp.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Итатского

сельского поселения
В.Ю. Бебек

  30.06.2022

Тираж 5 экз                                                                     Ответственный за выпуск Гайделис С.В.
PAGE
Тираж 5 экз                                                                     Ответственный за выпуск Гайделис С.В.